АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.09.2020 № 1724
г. Сысерть

О внесении изменений в состав комиссии по предоставлению субсидии
некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными

учреждениями, образующим инфраструктуру поддержки малого
и среднего предпринимательства на территории Сысертского городского

округа, утвержденный постановлением Администрации Сысертского
городского округа от 19.07.2018 № 1103

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по предоставлению субсидии
некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными
учреждениями, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего
предпринимательства на территории Сысертского городского округа,
утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского
округа от 19.07.2018 № 1103, изложив ее в следующей редакции:

Воробьев Сергей Олегович - Первый Заместитель Главы Администрации
Сысертского городского округа, председатель комиссии;

Челнокова Елена Петровна – Начальник Финансового управления
Администрации Сысертского городского округа, заместитель председателя
комиссии;

Петришина Виктория Владимировна – главный специалист отдела
экономики и прогнозирования доходов Финансового управления
Администрации Сысертского городского округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Кадникова Екатерина Александровна – заместитель начальника

Управления делами – начальник юридического отдела Управления делами
и правовой работы Администрации Сысертского городского округа;

Новоселова Анастасия Николаевна – заместитель начальника отдела
экономики прогнозирования доходов Финансового управления Администрации
Сысертского городского округа;

Сабирова Анна Михайловна – начальник бюджетного отдела
Финансового управления Администрации Сысертского городского округа;

2

Усталова Зоя Анатольевна – директор муниципального казенного
учреждения «Централизованная бухгалтерия Сысертского городского округа».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского
городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских